
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области 

КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  Саикт-Петербурi Jfe ..........

О внесении изменений в приказ комитета общего 
и профессионального образования Ленинградской области 

от 22 декабря 2015 года № 67 Об утверждении показателей и критериев 
эффективности и результативности деятельности 

государственных автономных, бюджетных, 
казенных образовательных и иных организаций и учреждений 

Ленинградской области, 
подведомственных комитету общего и 

профессионального образования 
Ленинградской области, и их руководителей

В соответствии со статьями 22 и 145 Трудового кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», распоряжением Правительства 
Российской Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р «Об утверждении 
Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в 
государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы», 
постановлением Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года 
№ 173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных 
бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных 
учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности», 
распоряжением Правительства Ленинградской области от 29 июня 2015 года 
№ 235-р «Об утверждении программы повышения эффективности управления 
общественными финансами Ленинградской области до 2018 года» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приложение к приказу комитета общего и 
профессионального образования Ленинградской области (далее - комитет) от



22 декабря 2015 года № 67 «Об утверя 
эффективности и результативности деятельно 
бюджетных, казенных образовательных и 
Ленинградской J  области, подведомствен 
профессионального образования Ленинградск 
изложив его в редакции, согласно приложению

2. Начальнику отдела по работе 
информационного’ обеспечения комитета 
руководителями структурных подразделений 
до сведения руководителей государственных 
образовательных и иных организаций и уч; 
подведомственных комитету, в течение двух

3. Контроль за исполнением настоящегЬ

Председатель комитета

дени и показателей и критериев 
сти государственных автономных, 

щных организаций и учреждений 
ных комитету общего и 
ой области, и их руководителей», 
к настоящему приказу комитета, 
с педагогическими кадрами и 

Рыборецкой Т. Г. совместно с 
омитета довести настоящий приказ 

Автономных, бюджетных, казенных 
{Ьеждений Ленинградской области, 

сяцев с момента его подписания, 
приказа оставляю за собой.

С.В. Тарасов

♦

I ' : ; ! К-.- ' Л  ;■ i

j


